1

证券代码：000069         证券简称：华侨城 A          公告编号：2022-55

深圳华侨城股份有限公司

2022 年 11 月主要业务经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2022 年 11 月销售情况

2022 年 11 月份公司实现合同销售面积 15.4 万平方米，合同销

售金额 30.4 亿元；2022 年 1-11 月份公司累计实现合同销售面积

238.9 万平方米，较上年同期下降 34%，合同销售金额 502.5 亿元，

较上年同期下降 33%。

二、2022 年 11 月新增土地情况

三、旅游综合业务情况

公司旗下文旅企业通过不断关注当下游客消费的新需求、新趋

势、新动向，深挖文化和节庆主题，创新推出国潮艺术节、潮玩节、

音乐节、冰雪节、电竞观赛派对、创意市集、灯会嘉年华等主题活动，

为游客创造更具文化内涵的文旅产品，提供更加丰富多彩的游玩体

验。

序号 宗地或项目名称 所在位置
土地规划

用途

土地面积

（方）

计容建筑面

积（方）

土地取

得方式

权益

比例

土地总价款

（万元）

1 深圳G01019-0042地块
深圳市

龙岗区

二类居住

用地
5,918 31,010

市场化

拍地
60% 23,500

合  计 5,918 31,010 - - 23,500

 2

1-11 月，公司旗下文旅企业合计接待游客 5,948.84 万人次，为

去年同期 73%的水平。

注：由于市场及公司情况的变化，公司月度主要业务经营情况公

告与定期报告披露的信息可能存在差异，仅供投资者阶段性参考。

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司

董  事  会

                                     二〇二二年十二月十五日

	深圳华侨城股份有限公司
	2022年11月主要业务经营情况公告
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。